

Arbusti

I.D.: 93736011

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	03451300-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.546,51 RON - 16.546,51 RON

Descriere: Prunus pisardi 3 buc x 376,14ron=1128,42ron Cires japonez 2buc x 549,54ron= 1099,08ron Arborele lalea 2 buc x 549,54ron=1099,08ron Cupresus Leylandi 25buc x 44,95ron=1123,75ron Brad argintiu 1buc x 642,20ron=642,2ron Libocedru 2buc x 366,05ron=732,10ron Evonimus pe picior 2 buc x 329,35ron=658,70ron Evonimus tufa 10buc x 100ron=1000ron Trandafir pe picior 6buc x 90,82ron=544,92ron Lonicera 20buc x 19,26ron=385,20ron Trandafiri cataratori 8buc x 68,80ron=550,40ron Edera cataratoare 5 buc x 45,87ron=229,35ron lenupar taritor 15buc x 81,65ron=1224,75ron Glicina 4buc x 90,82ron= 363,28ron Vinca maior 8buc x 63,3ron= 506,40ron Pirakanta 20buc x 22,93ron=458,60ron Photinia pe picior 4buc x 366,05ron=1464,20ron Photinia tufa 10 buc x 49,54ron=495,4ron Abelia 10buc x 49,54ron=495,4ron Yuka 4buc x 90,82ron=363,28ron Rozmarin tiritor 12buc x 49,54ron=594,48ron Loro petalum 10buc x 49,54ron=495,40ron Viburnum timo 10buc x 49,54ron=495,40ron Carex 8buc x 49,54ron=396,32ron
